
Ubytování U Ostřížků

Název: Ubytování U Ostřížků

Popis:

Vítejte na Vrbici! Nabízíme ubytování pro až 8 osob v nově zrekonstruovaném vinném sklípku v
malebné vinařské obci Vrbice. Můžete u nás strávit klidnou dovolenou ideální pro rodiny s
dětmi, sklep je vhodným startovním bodem pro cyklistickou či vinařskou turistiku. Přes den je
možno poznávat krásu jižní Moravy a večer pak v klidu a v chládku našeho vinného sklepa
poznávat krásu vrbeckých a bořetických vín. Našim hostům nabízíme ubytování formou
apartmánu, k dispozici jsou jim v podkroví 4 lůžka + 2 přistýlky (rozkládací pohovka) a v
přízemí maličký dvoulůžkový pokoj, po domluvě je možno připravit cestovní postýlku.
Apartmán je pro pobyt více osob kompletně vybaven, součástí je: - kuchyňský kout s
elektrickým sporákem a troubou, lednicí, mikrovlnnou troubou, rychlovarnou konvicí a
pressovačem - koupelna s WC a sprchovým koutem - TV, DVD přehrávač, wi-fi připojení Pro
hosty je k dispozici také terasa s posezením a venkovním grilem. Parkování je zajištěno pro tři
automobily. V přízemí sklepa se nachází místnost pro kola a kočárek. V případě zájmu je v
přízemí budovy k dispozici degustační místnost s krbem, tzv. presúz (lisovna vína), ve které
můžete okoštovat naše vína, ta Vám budou po celý pobyt k dispozici a při odjezdu je jen
zaplatíte.

E-mail: vasek4545@seznam.cz
Web
URL: http://www.uostrizku.cz/ubytovani

Kontaktní
osoba: Václav Vyhňák

Telefon: 777340978
Telefon:

Fax:
Adresa: Na sklepech 446, Vrbice, 69109
Poloha: 48°54'49.630"N 16°53'54.460"E

Otevírací
doba:

$LOGOIMAGE

1


	mista_ubytovani-u-ostrizku-2.html

